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Ansökan om integrerat Life-projekt för klimatanpassning i 
Kronobergs län 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen ger ordföranden i uppdrag att skriva under ansökan. 

 

Tekniska förvaltningen och miljö- och byggförvaltningen får i uppdrag att ta 

fram projekt kring vatten. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Initiativ till ett integrerat Life-projekt togs av länsstyrelsen i Kronoberg 

2015. Länsstyrelsen har tillsammans med Kronobergs kommuner, Region 

Kronoberg, Energikontor Sydost, SMHI, SGI, Länsförsäkringar och 

Småland airport sökt ett integrerat Life-projekt från EU med fokus på 

klimatanpassningsåtgärder samt åtgärder för utsläppsminskningar. 

Projektets syfte är att ta ett helhetsgrepp om klimatfrågan och att få medel 

till att genomföra konkreta åtgärder som lindrar klimatpåverkan. 

 

Klimatåtgärder kan genomföras som delprojekt av kommunerna, oberoende 

av hur långt de kommit i sitt nuvarande arbete med klimatfrågan. Varje 

kommun bör ha ett projekt inom vardera utsläppsbegränsningar och 

anpassning samt delta i den centrala samordningen som leds av 

Länsstyrelsen. 

 

Det föreslagna projektet i Ljungby kommun kommer främst att engagera 

tekniska förvaltningen och miljö- och byggförvaltningen. 

 

I oktober lämnades den korta beskrivningen in, en så kallad ”concept note”. 

Ljungbys projekt gick vidare, som enda svenska projekt, tillsammans med 

fem andra. Till steg två ska den fulla ansökan lämnas in i april 2016. 

Länsstyrelsen behöver en person med mandat att skriva under den fulla 

ansökan.  Projektet kommer att pågå under perioden år 2017 - 2022. 

 

Miljö- och byggförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen ger uppdraget 

att skriva under ansökan till kommunstyrelsens ordförande, samt att 

kommunstyrelsen ger tekniska förvaltningen och miljö- och 

byggförvaltningen i uppdrag att ta fram projekt kring vatten. 

 



 

Sammanträdesprotokoll 
2016-03-08 
 

26(35) 

   
Kommunstyrelsen 

 

 

Justerandes sign   

 

Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen ger ordföranden i uppdrag att 

skriva under ansökan och tekniska förvaltningen och miljö- och 

byggförvaltningen i uppdrag att ta fram projekt kring vatten. 

 

Beslutsunderlag 
Miljö- och byggförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-02-18 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2016-03-01. 

 

Skickas till 
Länsstyrelsen Kronoberg


